
Kære fans!
I en tid hvor musikmarkedet oversvømmes med hurtigt nedfældet genbrugslyrik skrevet af snart-

glemte pseudokunstnere, der drives af en usmagelig tørst efter et øjebliks berømmelse, er tiden 

nu kommet til at se tilbage. Tilbage til en tid hvor rocken kom som et friskt pust i en ellers trist og 

grå verden. Tilbage til begyndelsen. Tilbage til the one and only, the King of Rock’n Roll, Mr. Elvis 

Aaron Presley.

I anledning af 40-året for Kongens død, vender han nu tilbage for at lade hele verdens hofter 

svinge i takt til lyden af den uendelige liste af de udødelige evergreens, han har kreeret.

Som de trofaste Elvis-fans I er, er I naturligvis inviteret med til Kongens 40th Anniversary Grand Tour!

Som ægte groupies møder I selvfølgelig op og hører opvarmningsbandet på Panum Instituttet 

Blegdamsvej 3C kl. 08:48 den 18. august inden tourbussen rammer Graceland:

Godset, Hulknøsevej 47, Hallund, 9700 Brønderslev

På Godset inviteres I til en 6 dage lang festival til ære for the Memphis Flash! Til dette musikalske 

6-dagesløb er det essentielt at medbringe følgende:

•	 Madpakke til fredagens bustur (vi får sen aftensmad)

•	 Sovepose, lagen, pude, håndklæde, toiletgrej

•	 Tøj til vejrudsigten - En sand fan er klar i al slags vejr, kan sin yr.no

•	 Udklædningstøj og gøgl (Du får ikke brug for gallatøj og hæle på festival, så lad det blive 

hjemme!)

•	 Et viskestykke og en karklud

•	 En rulle affaldssække og en rulle sølvpapir

•	 Hver tredje bedes medbringe sin yndlingskrydderurt

Kontanter eller mobilepay til betaling af sodavand, øl og diverse (i omegnen af 400-1000 kr. alt 

efter tørst, vi tager IKKE kort!). Efter 6 dages spas og løjer i Graceland vender vi tilbage til Panum 

Instituttet den 24. august kl. ca. 18:00. Sæt i øvrigt kryds i kalenderen den 26. august hvor Kongen 

rocker en sidste storslået koncert i Studenterklubben på Panum.

Ved spørgsmål eller hvis vi skal gøres opmærksomme på noget (særlige hensyn, transport, etc.)

Camilla 40789197 christophersen.camilla@gmail.com   

Sabrina 40302345 

Eva   29261279       (Madmutter, skriv ang. vegetar, ingen svinekød, allergi etc.)  

 

Vi glæder os til en uforglemmelig uge i jeres og Kongens selskab!

Kaare, Sabrina, Anna, William, Jeppe, Andreas, Eva, Mette, Andrea, Camilla, Daniel og Poul. 

PS. Kom i kontakt med andre fans af kongen på facebookgruppen “Graceland2017” i ugen op til 

touren.

Patrick Kærsgaard Antonsen
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